
DEPARTAMENTO DE CABAÑAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Abril de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,127,941.11

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 904,100.43

700,363.07REMUNERACIONES

203,737.36BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 199,496.99

195,266.62INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

4,163.19SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

67.18OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 24,343.69

24,343.69TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 349,453.84

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 8,831.38

8,831.38BIENES MUEBLES

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 340,622.46

340,622.46INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 84,648.33

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 84,648.33

84,648.33AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,562,043.28Total de Egreso:
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Sr. José Santos Alfaro Echeverría
Alcalde Municipal

Lic. Francisco Edgardo Méndez Torres
Contador Municipal


